
13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1  25m und 50m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 112 113 5 6 7 5 3 225
2 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 101 113 3 6 9 2 2 214
3 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 102 110 4 3 4 7 6 212
4 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 117 2 6 8 4 1 208
5 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 101 105 2 3 9 7 2 206
6 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 88 116 5 1 7 4 3 204
7 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 96 103 2 5 1 7 8 199
8 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 90 108 2 5 6 7 2 198
9 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 89 106 1 4 5 4 6 195

10 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 93 95 4 2 2 7 4 188
11 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 80 104 2 3 6 7 1 184
12 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 71 109 3 3 4 7 3 180
13 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 80 2 1 7 2 4 171
14 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 73 92 3 1 5 3 5 165
15 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 64 81 2 5 2 2 2 145
16 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 35 110 1 3 4 4 6 145
17 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 69 62 3 0 2 2 0 131
18 Engelke, Ingo 50357 SLG Unterweser 47 47 1 1 0 1 4 94
19 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 44 28 1 2 0 0 1 72
20 Leinichen, Robert 54917 SLG Uetze 25 8 0 1 0 1 0 33

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:14



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1  25m und 50m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 619
Borchers, Uwe 37696 188
Leowald, Bernd 42104 206
Zeller, Jürgen 39723 225

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 544
Buch, Michael 39312 208
Milz, Volker 16552 171
Müller, Dennis 60957 165
Reisner, Christian 47889 145

3 SLG Boitzen 475
de Graaf, Alexander 37733 145
Gretzinger, Philipp 56068 199
Kujat, Jörg 37948 131

4 SLG Unterweser 370
Engelke, Ingo 50357 94
Sachse, Michael 26422 72
Schopenhauer, Kai 47558 204

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:14



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 25m und 50m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 127 131 10 7 6 5 2 258
2 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 118 135 8 10 5 3 2 253
3 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 104 135 10 5 5 4 2 239
4 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 107 123 6 7 5 5 1 230
5 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 105 123 5 6 7 3 4 228
6 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 101 122 6 3 8 4 5 223
7 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 115 106 6 4 4 6 3 221
8 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 103 112 7 2 3 7 4 215
9 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 99 113 6 5 5 2 4 212

10 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 104 97 4 3 5 2 7 201
11 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 97 103 4 3 6 6 4 200
12 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 91 102 2 3 6 4 6 193
13 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 90 103 6 3 5 3 1 193
14 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 68 89 1 4 2 4 5 157
15 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 74 79 0 1 1 4 8 153
16 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 56 0 1 5 3 5 134
17 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 62 59 1 1 3 3 3 121
18 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 5 59 0 0 2 2 2 64

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:15



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 25m und 50m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 479
Meinders, Adrianus Pieter 38317 258
Steuernagel, Arne 46888 221

2 SLG Harlingerland e.V. 468
Ibelings, Günter 8079 215
Piech, Janusz Jerzy 11887 253

3 SLG Uetze 435
Mende, Doris 18505 223
Mende, Peter 18504 212

4 SLG Aller-Weser-Dreieck 421
Dembski, Rolf-Dieter 17324 193
Rabbe, Heinz Dieter 10849 228
Rabbe, Waltraut 17243 193

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 401
Korbella, Hans-Jürgen 7930 201
Lembke, Gordon 40904 200
Wiegels, Peter 60359 134

6 SLG Hameln e.V. 2 392
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 153
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 239

7 SLG Hameln e.V. 387
Henze, Friedhelm 1323 230
Hohmeier, Gerhard 32612 157

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:15



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1  25m und 50m
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 124 114 7 3 11 5 2 238
2 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 117 115 4 9 6 4 4 232
3 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 108 110 3 6 5 9 3 218
4 Bening, Martina 35540 SLG Aller-Weser-Dreieck 102 113 3 5 7 6 2 215
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 111 99 2 6 6 6 4 210
6 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 104 101 5 5 4 4 2 205
7 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 114 89 1 6 6 7 4 203
8 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 110 93 2 4 5 6 6 203
9 Beck, Mario 8077 SLG Uetze 99 101 1 6 4 6 5 200

10 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 108 91 4 3 4 4 7 199
11 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 101 93 0 4 6 6 6 194
12 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 106 80 3 5 3 5 4 186
13 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 84 98 1 1 5 7 6 182
14 Engelke, Ingo 50357 SLG Unterweser 77 103 1 3 6 8 1 180
15 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 85 89 0 1 5 6 5 174
16 Masemann, Ralph 49591 SLG Uetze 100 70 4 1 5 2 3 170
17 Sachse, Michael 26422 SLG Unterweser 74 76 1 3 1 4 4 150
18 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 75 66 1 1 5 3 2 141
19 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 63 59 1 1 2 2 4 122
20 Leinichen, Robert 54917 SLG Uetze 42 56 1 2 3 0 2 98

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:14



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1  25m und 50m
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 655
Buch, Michael 39312 218
Milz, Volker 16552 232
Müller, Dennis 60957 205
Reisner, Christian 47889 194

2 SLG Boitzen 630
Borchers, Uwe 37696 238
Leowald, Bernd 42104 182
Zeller, Jürgen 39723 210

3 SLG Unterweser 533
Engelke, Ingo 50357 180
Sachse, Michael 26422 150
Schopenhauer, Kai 47558 203

4 SLG Boitzen 526
de Graaf, Alexander 37733 186
Gretzinger, Philipp 56068 199
Kujat, Jörg 37948 141

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:15



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 25m und 50m sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln e.V. 127 123 7 8 7 5 2 250
2 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 119 123 4 10 5 7 3 242
3 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 112 129 6 5 10 5 2 241
4 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 117 116 7 5 5 6 4 233
5 Mende, Peter 18504 SLG Uetze 120 111 5 7 6 4 4 231
6 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 113 108 1 8 8 5 4 221
7 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln e.V. 109 109 3 6 5 6 4 218
8 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 99 117 6 3 5 6 5 216
9 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 98 114 4 6 7 3 3 212

10 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 112 94 1 6 5 6 5 206
11 Mende, Doris 18505 SLG Uetze 92 114 6 3 4 4 4 206
12 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 101 103 4 2 6 6 3 204
13 Dembski, Rolf-Dieter 17324 SLG Aller-Weser-Dreieck 118 84 5 4 7 2 3 202
14 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln e.V. 106 83 4 2 3 8 3 189
15 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 90 93 1 2 8 4 3 183
16 Hohmeier, Gerhard 32612 SLG Hameln e.V. 66 80 1 3 0 3 4 146
17 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 56 84 0 2 2 3 9 140
18 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 34 19 0 0 0 1 2 53

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:15



13.-14.03.2020 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft .30M1 25m und 50m sitzend
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 453
Meinders, Adrianus Pieter 38317 241
Steuernagel, Arne 46888 212

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 449
Korbella, Hans-Jürgen 7930 233
Lembke, Gordon 40904 206
Wiegels, Peter 60359 216

3 SLG Aller-Weser-Dreieck 444
Dembski, Rolf-Dieter 17324 202
Rabbe, Heinz Dieter 10849 242
Rabbe, Waltraut 17243 183

4 SLG Hameln e.V. 2 439
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 189
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 250

5 SLG Uetze 437
Mende, Doris 18505 206
Mende, Peter 18504 231

6 SLG Harlingerland e.V. 425
Ibelings, Günter 8079 221
Piech, Janusz Jerzy 11887 204

7 SLG Hameln e.V. 364
Henze, Friedhelm 1323 218
Hohmeier, Gerhard 32612 146

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.03.2020  18:16


